
Nom à afficher (G2) Adresse électronique principale
Carl Cambron (Perwez) bourgmestre@perwez.be
Jean-Marc Aldric (Perwez) aldric.jm@hotmail.com
Michel Jandrain (Perwez) michel.jandrain@skynet.be ou micheljandrain@gmail.com
Jérôme Snappe (Perwez) jerome.snappe@perwez.be
Jean-Pierre Flabat (Perwez) jeanpierre.flabat@perwez.be
Stéphane Warnier (Perwez) travaux@perwez.be
Raymond Fadeur (Perwez) sales@mountriver.eu
Michel Ruelle (Perwez) michel.ruelle@perwez.be
François Robert (Perwez) francois.robert@perwez.be
Florence Masson (Perwez) energie@perwez.be
Laurent Deman (CPAS Perwez) laurent.deman@perwez.be
Eddy Claude eddy.claude@skynet.be
Jean-Pierre Beaumont (Incourt) francoise.legrand@commune-incourt.be
Nathalie Delacroix (Incourt) natdelacroix@yahoo.fr
Christophe Lesage (Incourt) christophe.lesage@commune-incourt.be
Lydia Pelsmaekers (Incourt) environnement@incourt.be
Françoise Legrand (Incourt) francoise.legrand@commune-incourt.be
Erik Cuypers (RIAL) erik.cuypers@skynet.be
Murielle Flamand (RIAL)
Marie Vandervecken (RIAL)
Oliver Many (RIAL)
Danny Degrauwe (Ramillies) danny.degrauwe@hotmail.com
Marthe Loppe (Ramillies) marthe.loppe@skynet.be
Jean-Jacques Mathy (Ramillies) victory_center@yahoo.fr
Miklos Nagy (Ramillies) travaux@commune-ramillies.be
Aurélie Lojka (Ramillies) urbanisme@commune-ramillies.be
Line Herreman (Ramillies) urbanisme@commune-ramillies.be
Chantal Mottart (Ramillies) chantal.mottart@commune-ramillies.be
Melissa Vanderbruggen (Ramillies) gardiendelapaix@commune-ramillies.be
Pierre Chaidron pierre.chaidron@skynet.be
Guy Molens (11 Clochers) guy.molens@uclouvain.be
Alain Vandersteen alain.leon@skynet.be
Marianne Saenen mariannesaenen@gmail.com
Jean-Luc Meurice (Jodoigne) jean.luc.meurice@jodoigne.be
Marc-Antoine Boucher (Jodoigne) stocquoy@skynet.be
Marcel Ingels (Jodoigne) marcel.ingels@hotmail.com
Bénédicte Maréchal (Jodoigne) acj.eco.conseil@skynet.be;environnement@jodoigne.be
Roger Decerf (Jodoigne) travaux@jodoigne.be;acj.r.magoche@skynet.be
Fernand Flabat (Jodoigne) info@jodoigne.be
Bernard Glineur (Jodoigne) travaux@jodoigne.be;acj.r.magoche@skynet.be
Frédéric Ninane (Jodoigne) frederic.ninane@publilink.be
François-Xavier Bridoux (AMO) fix.bridoux@hotmail.com;amojodoigne@gmail.com
Marc Mauclet (Province BW) marc.mauclet@brabantwallon.be
Marc Bastin (Province BW) marc.bastin@brabantwallon.be
Jocelyne de Kerckhove (Province BW) jocelyne.dekerckhove@brabantwallon.be
Benjamin Rulmont (Province BW) benjamin.rulmont@brabantwallon.be
Jean-Luc Biermez (DGARNE-DCENN) jeanluc.biermez@spw.wallonie.be
Xavier Dubois (DGARNE-DDR) xavier.dubois@spw.wallonie.be
Patrick Leroy (DGARNE-DDR) patrick.leroy@spw.wallonie.be
Eric Chiliade (DGARNE-DNF) eric.chiliade@spw.wallonie.be



Jean-François Plumier (DGARNE-DNF) jeanfrancois.plumier@spw.wallonie.be
Jean-Claude Krack (DGARNE-DNF) jeanclaude.krack@spw.wallonie.be
Vincent Gooris (IBW) vgooris@ibw.be
Isabelle Massart (IBW) imassart@ibw.be
Olivier Guillitte (Natagora Hesabye Ouest) olivier.guillitte@skynet.be
Hervé Pâques (Natagora BW) herve.paques@gmail.com
Julien Taymans (Natagora BW) julien.taymans@natagora.be
Roland Gaziaux (Pêcheurs 2 Gettes) roland.gaziaux@onprvp.fgov.be
Gilbert Michel (Fédération Pêcheurs de Belgique) gilbert.michel49@gmail.com
Serge Everart ("les pêcheurs de Jodoigne et Jodoigne-
Souveraine") serge everaert <serge.everaert@hotmail.be>
Jean-Marie Vankoekelbergh (Club de pêche de Zetrud-
Lumay) vkbfly@skynet.be
Pierre Houbotte (FWA) houbotte.p@hotmail.com
Bernard Decock (FWA) bernard.decock@fwa.be
Marie Langhendries (GAL Culturalité) ml@culturalite.be
Damien Sevrin ( GAL Culturalité) ds@culturalite.be
Nicolas Rappe (CRABE) nicolas.rappe@crabe.be
Martine Gilles (FRW) brabant.hesbaye@frw.be
Marie Burette (FRW) m.burette@frw.be
Claude Pilet (FRW) c.pilet@frw.be
François-Xavier Warnitz (Natagriwal) fxwarnitz@natagriwal.be
Christophe Manssens (Natagriwal) cmanssens@natagriwal.be
Julie Rouer (Natagriwal) jrouer@natagriwal.be
Mostafa Khalidi (Nitrawal) khalidi@nitrawal.be

Marc Bastin - Président CRDG 
Isabelle Delgoffe - CRDG
Jean-Marie Tricot - CRDG
Cathy Delcorps - CRDG
Jérémie Guyon - CRDG


